MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA Nº 24 / 2021 - DCTM (11.63)

Nº do Protocolo: 23062.045122/2021-39

Timóteo-MG, 15 de outubro de 2021.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CAMPUS
TIMÓTEO, Prof. Erick Brizon D´Angelo Chaib, nomeado por meio da Portaria DIR nº 104, de 01 de fevereiro de
2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Eleitoral Local do CEFET-MG - Campus Timóteo:

Representantes do Corpo Docente:

- Profa. Cristina da Rocha Alves
- Prof. João Paulo Xavier

Representantes do Servidores Técnico-Administrativos:

- Sr. Cássio Loureço Guimaraes Spinola
- Sra. Jéssica Veira da Silva

Representantes do Corpo Discente:

- Sra. Fernanda Leyr Aguiar das Neves

- Sr. Luan Diniz Barreiros

Art. 2º - A Comissão Eleitoral Local destina-se à coordenação do processo de escolha do Diretor do Campus
Timóteo, conforme diretrizes contidas no Edital CELC-13/2021, de 11 de outubro de 2021.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 15/10/2021 15:25 )
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR
DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 24, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 15/10/2021 e o código de

verificação: 024ff9b057

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf